
 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot. n. 3679/02-01 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 32 

 

OGGETTO: Variazioni al Programma Annuale 2021 

 

L’anno 2021 il giorno 7 del mese di ottobre alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 3358/02-01 del 01/10/2021. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Isabella 

Soggia, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Variazioni al Programma Annuale 2021 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle 

istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito alle variazioni che si rende necessario apportare come 

da elenco allegato; 
VISTO  lo stato di attuazione del P.A. 2021 presentato dal D.S.G.A. sulle entrate accertate; 
 
dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 
DELIBERA 

 
l’approvazione delle seguenti variazioni che si rendono necessarie al 07/10/2021: 

ENTRATE IMPORTO USCITE IMPORTO 

MIUR    

PNSD – Azione #28 Un animatore 

digitale in ogni scuola 

1.000,00 P01/01 – Piano Nazionale Scuola Digitale 1.000,00 

Art. 58 c. 4 DL 73/2021 25.582,85 A01/08 – Risorse ex art. 58 c. 4 DL 

73/2021 

25.582,85 

Funzionamento amministrativo-

didattico settembre/dicembre 2021 

5.412,67 Z/01 – Disponibilità da programmare 5.412,67 

Comune di Sant’Angelo di Piove    

Trasferimenti all’Istituto 

Comprensivo per servizi scolastici 

a.s. 2021/22 

6.000,00 A02 – Funzionamento amministrativo 6.000,00 

Trasferimenti a.s. 2021/22 7.000,00 Z/01 – Disponibilità da programmare 7.000,00 

Università agli studi di Padova    

Rimborso spese per scuole 

accreditate sede di tirocinio 

400,00 Z/01 – Disponibilità da programmare 400,00 

Contributo per tirocinio 

conseguimento specializzazione 

sostegno 

650,00 Z/01 – Disponibilità da programmare 650,00 

Istituto Istruzione Superiore 

“Einstein” – Piove di Sacco 

   

PNFD a.s. 2019/20 – Saldo 646,00 P04/02 – Formazione Docenti 646,00 

Famiglie alunni    

Contributo volontario ampliamento 

offerta formativa 

7.388,90 Z/01 – Disponibilità da programmare 7.388,90 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 
        f.to Isabella Soggia               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della presente 
delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 20/10/2021 al 03/11/2021.  
 

Il Dirigente Scolastico 
             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 33 

 

 

OGGETTO: integrazione al Regolamento d’Istituto 

 

L’anno 2021 il giorno 7 del mese di ottobre alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 3358/02-01 del 01/10/2021. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Isabella 

Soggia, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Integrazione al Regolamento d’Istituto 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che illustra le integrazioni al regolamento recante misure 

di prevenzione e contenimento della diffusione del contagio da Sars-Cov-2 

 
dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

l’adozione delle integrazioni al Regolamento d’Istituto recante le misure di prevenzione e 

contenimento della diffusione del contagio da Sars-Cov-2 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Isabella Soggia               f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

20/10/2021 al 03/11/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 34 

 

 

OGGETTO: Criteri utilizzo palestre scolastiche. 

 

L’anno 2021 il giorno 7 del mese di ottobre alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 3358/02-01 del 01/10/2021. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Isabella 

Soggia, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Criteri utilizzo palestre scolastiche 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che illustra i criteri per l’utilizzo delle palestre scolastiche 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

di autorizzare il Dirigente Scolastico a sottoscrivere apposita Convenzione con il Comune 

proprietario degli immobili per la concessione dei locali palestra ai concessionari selezionati dal 

Comune stesso nel rispetto dei criteri esposti: 

 

- viene richiesto l’uso dei locali delle palestre e delle eventuali attrezzature scolastiche fisse ivi 

allocate, in orari non coincidenti con le attività scolastiche, per lo svolgimento di attività 

compatibili con la destinazione dell’Istituto Scolastico in ambito educativo, formativo, di 

promozione sociale, culturale e civile;  

- le Associazioni  assumono ogni responsabilità civile e penale per qualsiasi danno agli impianti, 

agli accessori, alle pertinenze, a persone, a cose, anche di terzi, così come previsto dall’art. 38 

del Decreto Interministeriale 129/2018, tenendo nel contempo esente l’Istituto Scolastico e il 

Comune dagli oneri economici derivanti. La concessione è subordinata alla stipula, da parte 

dell’Associazione, di una polizza per la Responsabilità Civile con un Istituto Assicurativo 

riconosciuto negli elenchi ministeriali, che l’Associazione si impegna a garantire;  

- l’Associazione si impegna a sollevare il Comune e l’Istituzione Scolastica da ogni responsabilità 

per danni a persone e cose che avessero a determinarsi in dipendenza dell’utilizzo dei locali di 

cui trattasi procedendo al risarcimento di merito;  

- è fatto espresso divieto all’Associazione e a quanti di cui la medesima sia responsabile, di 

tenere comportamenti non consoni alla funzione educativa della Scuola;  

- l’associazione è tenuta all’osservanza delle disposizioni dettate dal D. Lgs. n. 81/2008 in 

materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro, in quanto applicabili, 

assumendo la qualità di “datore di lavoro”; 

- l’associazione è tenuta all’osservanza del Protocollo di regolamentazione delle misure per il 

contrasto e il contenimento della diffusione del virus Sars-CoV-2. Nel particolare l’Associazione 

procederà alla pulizia e igienizzazione/sanificazione di tutti i locali utilizzati secondo anche le 

indicazioni dell’ordinanza regionale n° 59 del 13/06/2020 della Regione Veneto e secondo le 

indicazioni dei “protocolli nazionali condivisi” con prodotti a base di ipoclorito di sodio e/o 

soluzioni alcoliche, alla fine delle attività di ogni gruppo. Dovrà inoltre segnalare su apposito 

registro, la modalità di pulizia e igienizzazione/sanificazione effettuata, le aree trattate, i 

prodotti utilizzati indicando il nominativo dell’operatore; 

- Il Piano Scuola 2021-2022 “Documento per la pianificazione delle attività Scolastiche, 

educative e formative nelle istituzioni del Sistema nazionale di Istruzione” come già previsto 

nel precedente a.s. 2020/2021, recita che “l’utilizzo dei locali della scuola va riservato alla 

realizzazione di attività didattiche. Nell’ipotesi di accordi già intercorsi con gli Enti locali 

proprietari delle palestre che ne prevedano l’utilizzo da parte di soggetti esterni, così come in 

quella di eventuali accordi che avessero a sopraggiungere in corso d’anno, il CTS li ritiene 

considerabili solo in zona bianca, subordinatamente all’assicurazione di adeguata pulizia e 

sanificazione dopo ogni uso. In caso di situazioni epidemiologiche non favorevoli (es. zona 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

arancione), gli Enti locali proprietari degli immobili valuteranno l’opportunità di sospendere le 

attività dei soggetti esterni, almeno fino al rientro in zona bianca del territorio di riferimento”. 

Il Comune, pertanto, valuterà la sospensione delle attività di soggetti esterni fino al rientro in 

zona bianca del territorio di riferimento.  

 

 

 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Isabella Soggia               f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

20/10/2021 al 03/11/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 35 

 

 

OGGETTO: Piano per la Didattica Digitale Integrata. 

 

L’anno 2021 il giorno 7 del mese di ottobre alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 3358/02-01 del 01/10/2021. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Isabella 

Soggia, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Piano per la Didattica Digitale Integrata 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che illustra le integrazioni al Piano per la didattica digitale 

  integrata (DDI) approvate dal Collegio dei Docenti il 28/09/2021 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

 

l’approvazione del Piano per la Didattica digitale integrata 

 

 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Isabella Soggia               f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

20/10/2021 al 03/11/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 36 

 

 

OGGETTO: chiusure prefestive a.s. 2021/22 

 

L’anno 2021 il giorno 7 del mese di ottobre alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 3358/02-01 del 01/10/2021. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Isabella 

Soggia, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Chiusure prefestive a.s. 2021/22 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

VISTO   il Calendario scolastico a.s. 2021/2022 

 

VISTO   il DPR 31 maggio 1974, n. 416 art. 6 

 

VISTO   l’art. 10 del T.U.294/97 

 

CONSIDERATO che la chiusura prefestiva degli Uffici di Segreteria e Presidenza non  

   pregiudica la funzionalità dell’attività 

 

TENUTO CONTO che l’Istituto funziona su cinque giorni 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di Presidenza nei seguenti giorni prefestivi in assenza di 

lezioni: 

venerdì 24/12/2021 

venerdì 31/12/2021 

mercoledì 05/01/2022 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Isabella Soggia               f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

20/10/2021 al 03/11/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 37 

 

 

OGGETTO: convenzioni con Università e Istituti Superiori per accoglienza  

   studenti in tirocinio/tesi. 

 

L’anno 2021 il giorno 7 del mese di ottobre alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg1. consiglieri, prot. n. 3358/02-01 del 01/10/2021. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Isabella 

Soggia, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Convenzioni con Università e Istituti Superiori per accoglienza studenti in tirocinio/tesi. 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTE le richieste pervenute dall’Università degli Studi di Padova e da Istituti Superiori  

 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

 

di accogliere gli studenti dell’Università di Padova e degli Istituti Superiori nell’ambito dei 

progetti di tirocinio/tesi previsti dalle rispettive convenzioni. 

 
 

 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Isabella Soggia               f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

20/10/2021 al 03/11/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/

